Контрольно-счетная комиссия городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении Порядка

организации и проведения

внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета городского

округа город Первомайск

Нижегородской области

В соответствии со статьей 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в городском округе город Первомайск

Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 19.11.2012 № 23, Положением о

контрольно-счетной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской

области, утвержденным решением городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 28.12.2021 № 343»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения внешней

проверки годового отчета об исполнении бюджета городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

2

   2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru.

Председатель контрольно-счетной комиссии

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                            Л.В.Котяшова